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1. Ettevõtte lühiiseloomustus ja kontaktandmed

E-LAEN OÜ peamiseks tegevusalaks on tagatiseta väikelaenude andmine, laenujuhtimise ja 
finantseerimisega seotud teenused, võlgade sissenõudmine, juriidilised-,majandus-ja 
finantskonsultatsioonid, konsultatsioonid ja vahendustegevus põhikirjalistel tegevusaladel.

Majandusaasta algus: 01. jaanuar 2007. a. 

Majandusaasta lõpp: 31. detsember 2007. a. 

Ärinimi: E-LAEN OÜ 

Äriregisri nr.: 11280439 

Juriidiline aadress: Vindi 1A-9, Tallinn 

Telefon: +372 51 00939

2. Tegevusaruanne

E-LAEN OÜ on registreeritud Harju Maakohtu registriosakonnas 16.08.2006. Ettevõte pole 
sisuliselt oma tegevust alustanud ning plaanib registrist kustutamist.

Ettevõtte bilansimaht seisuga 31.12.2007. a. oli  40 000 krooni. Ettevõtte omakapitali suurus 

bilansipäeva seisuga oli 40 000 krooni, millest 2007. aasta kasum moodustab 0 krooni. 

Ettevõttes ei töötanud aruandeaastal ühtegi töötajat. Tegevjuhile ja juhatuse liikmetele 2007. aastal 

tasusid ei makstud. Juhatuse liikmetele nende ametist lahkumisel hüvitist ei maksta.

3. Juhatuse deklaratsioon

E-LAEN OÜ on äriseadustikust lähtuvalt koostanud raamatupidamise aastaaruande, mis kajastab 
õigesti ja õiglaselt äriühingu vara, kohustusi ja omakapitali ning majandustegevuse tulemust. 

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel  on järgitud raamatupidamise seaduse ja hea 
raamatupidamistava nõudeid. 

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad 
asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva 31.12.2007 ja aastaaruande koostamispäeva 16.09.2008 
vahemikul.

Vara ja kohustusi on hinnatud kaalutletult ja konservatiivsetel alustel. Raamatupidamise 
aastaaruande koostamine nõuab hinnangute andmist. Need hinnangud põhinevad aktuaalsel 
informatsioonil äriühingu seisundist ning kavatsustest ja riskidest raamatupidamise aastaaruande 
koostamispäeva seisuga. Majandusaastal või varasematel perioodidel kajastatud majandustehingute 
lõplik tulemus võib erineda käesoleval perioodil antud hinnangust. 

Juhatuse hinnangul ei ole OÜ E-laen jätkusuutlik majandusüksus.

Juhatus kinnitab käesoleva E-LAEN OÜ 2007. aasta raamatupidamise aastaaruande õigsust ja 
täielikkust. 

Tallinnas, 16. september 2008. a. 

Taavi Meos, juhatuse liige _______________ 
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4. Bilanss

Aktiva

Raha- ja pangakontod: 40

Passiva

Osakapital: 40

Summad on tuhandetes kroonides.

5. Kasumiaruanne (Skeem nr. 1)

Äritulud: 0

Ärikulud: 0

Ärikasum: 0

Kasum/kahjum majandustegevusest: 0

Aruandeaasta puhaskasum (-kahjum): 0

Summad on tuhandetes kroonides.

6. Rahavoogude aruanne

Rahavood äritegevusest: 0

Rahavood investeerimistegevusest: 0

Rahavood finantseerimistegevusest: 40

Raha ja rahaekvivalentide muutus kokku: 40

Summad on tuhandetes kroonides.

7. Omakapitali muutuste aruanne

Osakapital Eelmiste perioodide Aruandeaasta kasum Kokku

jaotamata kasum

01.01.2007 40 0 0 40

31.12.2007 40 0 0 40

Summad on tuhandetes kroonides.
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8. Raamatupidamise aastaaruande lisad

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused 

E-LAEN OÜ 2007. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea 
raamatupidamistavaga  ja  kasutades  soetusmaksumuse  printsiipi.  Hea  raamatupidamistava 
tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele (IAS ja Euroopa Ühenduse direktiivid) 
ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning Vabariigi 
Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes määrustes, mida täiendavad Eesti Vabariigi 
Raamatupidamise Toimkonna poolt väljaantud juhendid. 

E-LAEN OÜ kasutab kasumiaruande koostamisel Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduse lisas 2 
toodud kasumiaruande skeemi nr. 1. 

Raamatupidamise aastaaruanne ja selle lisad on koostatud Eesti kroonides. 

Raha ja raha ekvivalendid 

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, 
arvelduskontode jääke (v.a. Arvelduskrediit) ja kergesti realiseeritavaid väärtpabereid. 

Materiaalne põhivara 

Põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 8 000 krooni. 
Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 8 000 krooni 
kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni väheväärtusliku inventarina (varudes) ja vara kasutusele 
võtmise hetkel kantakse 100%-liselt kulusse. 

Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle arvestust ei peeta. Amortisatsiooni arvestamisel 
kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi 
sõltuvalt selle kasulikust tööeast. 

Amortisatsioonimäärad aastas on põhivara gruppidele järgmised: 

- muu inventar, tööriistad ja sisseseade 20-40% 

Bilansipäevajärgsed sündmused 

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad 
asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva 31.12.2007 ja aruande koostamispäeva 16.08.2008 
vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega. 

Bilansipäevajärgsed sündmused, mida ei ole varade ja kohustuste hindamisel arvesse võetud, kuid 
mis oluliselt mõjutavad järgmise majandusaasta tulemust, on avalikustatud raamatupidamise 
aastaaruande lisades.

9. Majandusaasta kasumijaotamise ettepanek

E-LAEN OÜ juhatus teeb osanike üldkoosolekule ettepaneku jätta jagamata eelnevate perioodide 
kasum.

10. Juhatuse allkirjad 2007. a. aruandele

Nimi Ametinimetus Allkiri

Taavi Meos juhatuse liige ______________________
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Majandusaasta aruande allkirjad

osaühing E-laen (registrikood: 11280439) 01.01.2007 - 31.12.2007 majandusaasta aruande
andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Taavi Meos (Juhatuse liige) - kinnitanud 16.09.2008


